
K č.j.: MV-123798-12/SVZBR-2017

číslo smlouvy objednatele: 225/2017

Počet listů: 6
Počet příloh: 4/6

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,

148 01, Praha 414
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Zástupce objednatele:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

TRIDO, s.r.o.
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

Na Brankách 2290/3, 678 01 Blansko
65278151
CZ65278151

el

stupce

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23178

,>-



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je výměna garážových vrat v objektu ŠVZ HZS ČR, středisko
Brno dle technické specifikace - přílohy č. 2, včetně všech souvisejicich i neuvedených
prací a nutných prací souvisejÍcÍch s provedením díla bez vad a nedodělků (demontáž,
bourání, montáž, osazení vrat, zakrývání stávajících konstrukci a zařízeni, likvidace
odpadu, malby, úklid, doprava atd.). Předmětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené práce sjednanou cenu
uvedenou v bodu 2. ČI. lV. smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka zhotovitele ze dne 31.10.2017, která
byla vybrána jako nejvýhodnější.

3. Práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, EN, ISO a dalšími
souvisejíckni předpisy.

Článek Ill.
Způsob a termín plnění

1. Před započetím prací bude se zástupcem objednatele odsouhlasen postup prací. Při
zjištěni možných neplánovaných víceprací v době provádění prací výhradně
kontaktovat zást

2. Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je do 13.12.2017.
3. Zhotovitel se zavazuje, že garážová vrata budou originálni, nová, tj. nepoužitá,

nepoškozená a nerepasovaná pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Původcem odpadu, který při prováděni prací vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajisti
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Po dokončení díla proběhne předáni díla bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn
řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a
převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

6. Zástupce objednatele je oprávněn odmítnout převzetí díla pokud toto nebude
zhotoveno řádně v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém
případě zástupce objednatele důvody odmítnutí jejich převzetí písemně zhotoviteli
sdělí, a to neprodleně.

7. V případě zjištěných vad a nedodělků v rámci přejhnaciho řízení je zhotovitel povinen
tyto vady a nedodělky do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění dle ČI. ||. této smlouvy je stanovena jako maximální na základě
předložené nabídky č. 11719/jose/17 ze dne 31.10.2017 a dohody obou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
následovně:
Cena bez DPH: 985 000,- KČ
DPH 21%: 206 850,- Kč
Celková cena díla včetně DPH: 1 191 850,- Kč
Slovy:jedenmilionjednostodevadesátjedentjsÍcosmsetpadesátkorunčeských včetně DPH



2. Nastane-li změna v důsledku dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb
vyžádaných objednatelem, případně vyvolaná změnou technického řešeni díla, bude
toto řešeno dodatkem ke smlouvě vzestupně číslovaným.
Ceny materiálu (náhradn ich dílů) nutných k dodatečným pracím budou kalkulovány
v cenách v místě a čase obvyklém v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o
oceňováni majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po jeho řádném
provedení. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy, číslo protokolu a dále vyčis|enÍ zvlášť'
ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH.

4. Fakturace po splněni požadovaných podmínek se uskutečni na adresu (fakturační
adresa)

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR

Středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR, Středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno- Líšeň

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí (3) den ode dne odesláni
faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady ve
lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady uhradit cenu.
Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti
(14) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu uvedeného
předmětu plněni.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prod|enÍ se zaplacením
ceny za provedené práce. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

8. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.

9. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu
smlouvy osobou povinnou k dani.

4



Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku

smlouvy všechny osoby, které se budou podIlet na poskytováni služeb objednateli dle
této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám,

4. Povinnost Mčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do
čtrnácti (14) kalendářn ich dnů ode dne jejího písemného uplatnění.

2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém
termínu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny díla za každý den prodlení.

3. Zhotovitel neručí za prodlení způsobené vyšší mocí.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neodstraněni vad;
b) opakované porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. IV. smlouvy.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.



8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem násiedujIckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek VIl.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na kompletní rozsah díla v délce 24 měsíců,
lhůta začíná běžet dnem řádného předání díla bez vad a nedodělků.

2. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se
jedná, jak se projevují.

3. Zhotovitel je povinen do deseti (IQ) dnů od doručení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě
nevyjádří, má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

4. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu
z ceny. V případě, že objednatel zvoli odstraněni vad, je zhotovitel povinen je odstranit
bezplatně ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá pouze za vady způsobené porušením jeho povinnosti.
6. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč, a to za každý případ a za každý pracovni den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny zástupcem objednatele.

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

1. V případě změny zástupce objednatele je objednatel povinen tuto změnu oznámit
zhotoviteli. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení této změny zhotoviteli.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu základních identifikačních údajů uvedených v Či,.1. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně cen úkonů.

7. Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.

tí



8. Vlastnické právo na dodané náhradní díly přechází dohodou smluvních stran dnem
řádného splnění závazků, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazků
objednatelem.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy.

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Zástupce objednatele , který je uveden v ČI. I. smlouvy je oprávněn k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, není však jakkoli oprávněn či zmocněn ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
4. Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil

při realizaci díla.
5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a

podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky s datem a podpisy obou
smluvních stran, které se stávají její nedílnou součásti.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s rea|jzaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2)

výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.
10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujki, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Brně dne ..J.!.!.!:..!u

p a
ř

V Blansku dne

Za zhotovitele:

MV-generá|nÍředitelství HZS ČR
Škofnf a výcvikové zařízení HZS ČR

Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno-Lľšeň

-15-



Příloha č. 1
Počet listů: 2

Základní údaje veřejné zakázky-technická specifikace

Název: Výměna garážových vrat
K č.,j.: MV-123798-12/SVZBR-2017
Předmět: Stavební oprava
Druh majetku: Garážová vrata
Datum zveřejnění:
Termín pro podání nabídek:
Termín oznámení vítěze:
Termín realizace:

24.10.2017
7.11.2017 do 10.00 hodin
7.11.2017
do 13.12.2017

Popis veřejné zakázky malého rozsahu-technická specifikace:

Dodávka s montáŽígaráŽová vrata skládací4 ks
Rozrnčr stavebního otvoru:
Šířka 3050 mm
výška 4150 mm

Vratové křídlo ze sendvičů síly min. 50mm, pláSt' tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační
výplní. Jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny
: sendvičové konstrukci a zaručují bezpečné uchycení pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými
A'ídly vrat zajišt'ují gumové profily. Skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního
otvoru prostřednictvím konzol a C profilu, kotvení stojek do boční zdi nebo ocelové
konstrukce. Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru.

· Barva červená RAL 3000 s evidenčním číslem vrat 10,11,12,13 v interiéru je možnost
bílá RAL 9002

· Pohon elektromechanický + bezpečnostní fotobuňky

Dodávka s montáŽígaráŽová vrata skládací4 ks
Rozměr stavebního otvoru:
Šířka 3180 rnm
výška 3600 mm

Vratové křídlo ze sendvičů síly min. 50rnm, pláSt' tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační
výplní. Jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny
v sendvičové konstrukci a zaručují bezpečné uchycení pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými
křídly vrat zajišt'ují gumové profily. Skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního
otvoru prostřednictvím konzol a C profilu, kotveni stojek do boční zdi nebo ocelové
konstrukce. Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru.

· Barva červená RAL 3000 s evidenčním číslem vrat 2,3,4,5 v interiéru je možnost bílá
RAL 9002

· Pohon elektromechanický + bezpečnostní fotobuňky



Dodái'ka s montáŽígaráŽová vrata skládací l ks

Rozměr stavebního otvoru:
Šířka 4000 mm
výška 4770 nim

Vratové křídlo ze sendvičů síly min. 50mm, pláSt' tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační
výplní. Jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny
v sendvičové konstrukci a zaručuji bezpečné uchyceni pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými
křídly vrat zajišt'ují gumové profily. Skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního
otvoru prostřednictvím konzol a C profilu, kotvení stojek do boČní zdi nebo ocelové
konstrukce. Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru.

· Barva červená RAL 3000 s evidenčním číslem vrat 1A v interiéru je možnost bílá
RAL 9002

· Pohon elektromechanický + bezpečnostní fotobuňky

Dodávka s montáŽígaráŽová vrata sekční 1 ks

Rozměr stavebního otvoru:
Šířka 4000 min
výška 4580 mm

Vratové křídlo - lamela ti. min. 40 rnm, úprava kování do vlhkého prostředí nerez
komponenty.

· Pohon Impulsní řízení 400V
· Optická bezpečnostní lišta
" pojistka přetržení lana
· Barva červená RAL 3000 exteriér s evidenčním číslem vrat 1 v interiéru je možnost

bílá RAL 9016

Podmínkou je zachovat stávající stavební otvor a délku garážového stáni.
Dále požadujeme zachovat design již nainstalovaných garážových vrat.

Prohlídka místa plnění je stanovena na den 1.11.2017

Místo plnění.'
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR- středisko Brno,
Trnkova 85, 628 00 Bmo-Líšeň.

Kontaktní osoba:
Kritéria pro vyhodn



TRIDO" profesionální Garážová vrata
TRIDO s.r.o.
Na brankách 3
678 01, Blansko
vyřizuje:
tel.:
e-mail .'

Česká republikaMinlsterstvo vnitra MV-GŘ HZS ČR
Škoľnl a výcvikové zaHzenl HZS ČR, středisko Bmo
Trnkova 85, 628 00 Brno

Blansko 31.10.2017 Cenová nabídka č. 1719 ljose l 17

vážený pane pani
na základě Vaši poptávky vám zas//ám cenovou nab/dku na skládací průmyslová vrata Školicí a výcvikové
středisko HZS Bmo - Líšeň.

Skiádaci vrata $.mdvi¢QYá
Pt'ovedeni: vratové křídlo ze sendvičlj síly 50 mm, p/ášťtvoř/ ocelový pozinkovaný plech s' izo/ačn/ výplni.
jednotlivá křídla vratjsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny v sendvičové konstrukci a zaručujl
bezpečné upevněni pantů. Těsnění vrat mezijednotlivými kř/ayy vrat zaj/šťu// speciá/n/ gumové profily. Sk/ádac/
vrata jsou zavěšena v nadpražl stavebn/ho otvoru (min.. 200 mm) prostřednictv/m kcmzol a C profi1u, kotvení stojek
do boční zdi nebo ocelové konstntkce. jednotlivé sviš/eš sekce se při pohybu vM sk/ádaj/ na kra//ch stavebního
otvont, (za otvorem). Pokudjsou vrata montována z exteriéru je homl vedení opatňeno ochranou plechovou
stř/š/(()u. Standardní barva bílá RAL červená 3000/bilá 9002.
Sk/ádaniXř/dei: 2 + 1kř.+ 2 + 2kř
Pohon: elektromechanický pohon DITEC + fotobňky
Ovládání: tlačítko - interiérové na ŘJ
Pro zachováni plného průjezdu nutné ostění 190 mm
Nadpraží min 200 mm pň montáži z inteňéru nebo 220 mm pň montážf z exteňém (stříška).

Vrata 10,11, I?, 13,Rozměr stavebního otvQru:
Skládací vrata 2 " 1kř
Stříška pid montáž vrat z exí'eňéru
Pohot'íy 2ks ditec
Fotobuňky bezpečnostní
Montáž " doprava
Cena za 1 kus:
Velkoobchodní sleva pro Vás
Nákupní cena za 1 kus pro Vás:
Nákupní cena za 4 kus pro Vás:

$ířka 3050 mm x vý$ka 4150 mm
70 800,- Kč

2 500,- Kč
33 500,- Kč

1 600,- Kč
9 000,-. Kč

117 400,- Kč
- 16 400,- Kč
101 000,- KČ bez DPH
404 000,- Kč bez DPH

Vrata 2,3,4,5 Rozměr stavebního otvoru: šířka 3180 mm x vYška 3600 mm
Skládací vrata 2 + 1kř
Stříška pro montáž vrat z exteriéru
Pohony 2ks ditec
Fotobuňky bezpečnostní
Montáž "" doprava
Cena za 1 kus:
Velkoobchodní sleva pro Vás
Nákupní cena za 1 kus pro Vás:
Nákupní cena za 4 kus pro Vás:

Vrata 1A,Rozměrstavebn/ho otvoru: šířka 4000 mm x vYška 4770 mm
Skládací vrata 2 + 2kř
Stříška pro montáž vrat z exteriéru
Pohony 2ks dílec
Fotobuňky bezpečnostní
Montáž " doprava
Cena za 1 kus:
Velkoobchodní sleva pro Vás
Nákupní cena za 1 kus pro Vás:

67 800,- Kč
2 500,- Kč

33 500,- Kč
1 600,- Kč
9 000,- Kč

114 400.-- Kč
- 15 400,- Kč
99.000,- Kč bez DPH

396.000,- Kč bez DPH

78 500,- Kč
3 200,- Kč

33 500,- Kč
1 600,- Kč

12 500,- Kč
129 300,- Kč
- 19 300,- Kč
110 000,- Kč bez DPH

Chcete vidět svoje vrata dříve neZ je objednáte? Navštiv



"y

TRIDO" profesionální
Garazova vrata

sekční průmyslová vrata trido - výsuvná pod strop

- Vratové křídlo -- pand T6 Mistral ( lamela - stucco) ·- tí. 40 mm, barva v exteriéru RAL 3000/ interiér RAL9016 bílá

· Úprava kováni do vlhkého prostředí nerez komnponenty
- Prům. pohon Sommer GlGa seďo lmpuisni řízeni " řj. /400V motor vpravo
- Ostění 150mm na straně pohonu 350mm
- Optická bezpečnostní lišta
- pojistka přetržení lana
- Standardní systém kováni - nadpraží cca. 500 mm
-· Montážni pravítko
- Doprava

Rozměr stavebního otvoru : šířka 4000 mm x výška 4580 mm Iks
Vrata T6 lndastry, RAL 3000 standard :
Úprava do myčky :
Montážni pravítko :
Prům. pohon GIGA sedo/400V irnpuls optolišta :
pojistka přetrženi lana :
Doprava + montáž:
Cena celkem :
Sleva pro Vás :
Cena celkem pro Vás :

47 550,- Kč
4 760,- Kč

150,- Kč
18 380,- Kč

1 600,- Kč
13 250,- Kč
85 690,- Kč

- 10 690,- Kč
75 000,- Kč/ks

Cena celkem za 1Oks vrat:

dodání: cca 4 až 6 týdnů od podpisu SO
Záruka 24 měsíců.
Platnost nab/dky je 2 měsíce od odesláni.
Platební podmínky k jednání.

přeji hezký den

Cncete vIdět svoje vrata dříve než je objednáte? Navštivte náš TRIDO



PLNÁ MOC
Zmocňuji tímto

pa ,
u pozici obchodního manažera TRIDO s.r.o., Na brankách 3, Blansk

k samostatnému jednání jménem TRTDO, s.r.o. u souuislosti se sjednáuáním
obchodních a technických podmínek při uzauírání smluu o dílo, jejich podpisu, ňZení
realizací, učetně jednání o nauazujícím jihančním uymunání a to uše až do limitu uýše
5OO.OOO,- (slouy pětsettisíc) Kč.

FTO obchodní pňpady pNkračujicí 5OO.OOO,- (slouy jpětsettisíc) KČ je opráuněn smlouuu
sjednat a uzauřít jen při spolupodepsáni pňedmětné smbuuy společně s dalším zmocněným
obchodním manažerem TRIDO, s.r.o., a to až do limitu uýše 800.000,- (slouy osmsettisíc) Kč.

FTo obchodní případy překračující 800.000,- (slouy osmsettisíc) Kč je zmocněnec
opráuněn sjednat a uzauň"t smlouuu jen při spolupodepsáni pTedmětné smlouuy společně
s uedoucím obchodního odd. společhosti TRIDO, s.r.o., a to až do limitu uýše 1,5mil. KČ
(sloi'y jedenapůlmilionu) Kč.

Mo obchodní pň"pady překračující 1,5 mil. (slouy jedenqpůlmilionu) Kč je zmocněnec
opráuněn sjednat a uzauňt smlouuu jen ph' spolupodepsáni předmětné smloulčy společně
s ekonomickým ředitelem nebo obchodním ředitelem společnosti TRLDO, s.r.o.

Finanční limity uuedené u této plné moci jsou bez DPH a pro jeden obchodní případ, nebo
soubor smluu o dílo pro tutéž akci.

Plná moc má omezení jen ke shora uuedenému účelu a nelze ji uplatňouat ujiných
pň"padech.

Zplnomocněnec je pooinen se na požádání pnokázat občanským průkazem.

Platnost plné mocije do 31,12.2017.

V Blansku dne 26.ledna 2017

Plnou moc přijímám '

www



PLNÁ MOC
zmocňuji' tímto

pana ,
i) pozici uedoudho obchodního oddělení TRIDO s.r.o
65278151

k samostatnému jednání jménem TRIDO s.r.o. í! souuislosti se sjednáuáním
obchodních a technických podmínek při uzauínání smluu o dílo, jejich podpisu, řízení
realizací, učetně jednání o nauazujícím finančním uyrounání a to uše až do limitu uýše
BOO. 000,- (slouy osmsettisíc) Kč.

Pro obchodní pňpady překračující 800.000,- (slouy osmsettisíc) Kč je zmocněnec
opráuněn sjednat a uzauřít smlouuu jen při spolupodepsáni předmětné smlouuy společně
s pňslušným obchodním manažerem společnosti TRIDO, s.r.o., a to až do limitu uýše 1,5 mil.
KČ. (slouy jědenapůlmilionu) Kč.

Pro obchodní případy překračújící 1,5 mil. (slouy jedenapůlmilionu) Kč je zmocněnec
opráuněn sjednat a uzauřít smlouuu jen při spolupodepsáni předmětné smlouuy společně
s ekonomickým ředitelem společnosti TRIDO, s.r.o.

Finanční limity uuedené u této plné moci jsou bez DPH a pro jeden obchodní případ,
nebo soubor smluu o dílo pro tutéž akci.

Plná moc má omezení jen ke shora uuedenému účelu a nelze ji uplatňouat u jiných
pňpadech.

Zplnomocněnecje pouinen se na požádání prokázat občanským průkazem.

Platnost plné mocije do 31.12.2017

VBlansku dne 26. ledna 2017

Plnou, m


